
WVJL//łí//W/áa

- RCV-2017-Z127
ý

// /ňł

SMLOUVA č. 42/17/28

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD  

 
 

 
 Odběratel /Objednatel/z MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

Havlíčkovo náměstí 57

580 61 Havlíčkův Brod 2

statutární zástupce: Mgr. Jan Tecl, MBA

pověřený k podpisu smlouvy: JUDr. Vít Fikar

IC: 002 67 449 DIC: CZ00267449

 

Dodavatel /Zhotovítel/: AutoCont CZ, a.s.

IČ: 47676795 Hornopolní 3322/34

DIČ: CZ47676795 702 00 Ostrava

Ing. Jaroslav Dvořák - ředitel regionálního centra - na základě plné mocí

 

Čl. 1. Předmět a místo plnění smlouvy:

V rámci příspěvku na realizaci sociální práce pro rok 2017, u Vás Objednáváme níže uvedené zboží:

Množství Jednotka

Specifikace předmětu smlouvy

1.Samsung Galaxy A3 2017 SM-A32021967112 (1óGB) Gold 1 ks

2.5amsung Galaxy J3 2017 SM-J33O Gold Dual SIM 1 ks

3.Huawei P10 Lite DS Blue 1 ks

4.HP LaserJet Pro 400 color M452dn /A4, 27ppm, LAN 1 ks

5.POWERBANK 13000 mAh Li-on,LED svítilna 4 ks

6.ADATA HD71OP 1TB External 2.5“ HDD 3.1 4 ks

7.HP 280 GZ SFF i3-7100/4GB/128SSD/DVD/W10P 4 ks

8.HP PrOBOOk 450 GS FHD/i3-7100U/BG/256/BT/W10P 1 ks

9.3ZGB Patriot SuperSonic Rage 3.0 USB 180/50MBs 4 ks

Misto plnění:
Město Havlíčkův Brod, Oddělení informatiky, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

Čl. 2 Termíny plnění:

~ zahájení doby plnění nabytím účinností smlouvy dle čl. 7 Odst. 3. smlouvy
- konec doby plnění (termín plnění) 15. 12. 2017

Čl. 3 Cena předmětu plnění:

Cena předmětu plnění dle Čl. 1 smlouvy je stanovena dle rozsahu poskytnutého předmětu plnění dohodou

smluvních stran v souladu s § 2620 zákona Č. 89/2012 Sb. ve výši 112 000,00,- Kč, včetně daně z přidané

hodnoty stanovené dle zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

Režim přenesení daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/ 2004 Sb.:

- při poskytnutí stavebních prací použije dodavatel-plátce režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu §92e

zákona Č. 235/2004 Sb. na základě souhlasu objednatele, že se jedná O plnění pro ekonomickou Činnost

objednatele-plátce. Pří poskytnutí stavebních prací pro výkon veřejné správy nepoužíje plátce režim přenesení
daňové povinnosti, nebot&#39; poskytnuté plnění není směřováno k využití v ekonomické Činnosti objednatele.

- při dodání zboží nebo poskytnutí služby uvedených v příloze 6 k z. 235/ 2004 Sb. postupuje dodavatel-plátce dle

ustanovení S 92f z. 235/ 2004 Sb.

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 /0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197



Převzaté dokončené dílo / dodávka, služba/ bude fakturováno samostatnou konečnou fakturou s dobou splatnosti
min. 21 dnů.

Čl. 4 Osoby pověřené k jednání

Za Objednatele lng. Tomáš Horáček e-maíl: thoracek@muhb.cz tel: 569497120

Za Dodavatelé Lenka Machová e-mail: lenka.machova@autocont.cz tel: 910973018

Čl. 5 Sankce

Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá sankcím úroku z prodlení se

splněním termínu Či s úhradou faktury ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Čl. 6 Zveřejňování v registru smluv

Strany této smlouvy berou na vědomí, že město Havlíčkův Brod je obcí podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb.

Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné dokumenty nebo informace

vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např. na profilu zadavatele dle zákona Č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích.

Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu k osobním údajům. Strany této

smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny tento souhlas dát i za své pracovníky nebo další osoby uvedené ve smlouvě

či v jiných dokumentech vytvořených v rámci tohoto smluvního vztahu.

Čl. 7 Ostatní ujednání

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich

podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 1 vyhotovení.

2. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv vsouladu se zákonem Č.

340/2015 Sb.

 

.Í

v Havlíčkově Brodě, dne
.

&#39;...í;..{ís„. 2017 VIM/16W&#39;
.............. ,

dne ..Zažil-...2017

\
v&#39;

V” k,

...že odjědäă&#39;t&#39;e&#39;íé
..................

za dedavatele

..........

Město Havlíčkův Brod

odbor sociálních
věcí

asšokolství AIII&#39;OČWW
5

AutoCont CZ a.s. Jihlava
Romana Havelky Sb. SBŠ 01 Jihlava
Tai.: 910 978 111. iax: 910 970 101

DIČ: CZ47676795

Bankovní spojení: KB Havlíčkův Brod, účet 0000327521 /0100

tel. 569 497 111, fax: 569 497 197



PLNÁ MOC

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s.

Ostrava - Moravská Ostrava. Hornopolní 3322/34, PSČ 702 OO

IC 47676795

zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814

místopředsedou představenstva lng. Martinem Stejskalem

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: ředitel regionálního obchodního centra

XXXXX XXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal střetími osobami, podepísoval střetími osobami

smlouvy, rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud
předmětem takových právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb

třetím osobám, a to do rozsahu 1.000.000 Kč bez DPH.

Tato plná moc se uděluje na období ode dnejejího vystavení do 31. 12. 2017.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemné odvolat.

V Ostravě dne 11. 9. 2917

 
Plnou moc přijímám

VJihlavé dne 1”&#39; Q 30/?

  
Jákägiáý&#39;b&#39;všřák&quot;&quot;&#39;A&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&quot;&#39;

ředitel regionálního obchodního centra


